Pangan oleh Tim Verifikasi Berkas Calon Peserta Uji Kompetensi Analis Ketahanan 
Pangan Periode II Tahun 2025, pada tanggal 19-21 November 2025, telah 
dilakukan verifikasi dan validasi berkas peserta uji kompetensi jabatan Fungsional 
Analis Ketahanan Pangan sebanyak 228 (dua ratus dua puluh delapan berkas 
pendaftaran.  

Dari hasil verifikasi terdapat beberapa hal yang perlu disampaikan sebagai berikut: 

1. Pendaftar yang lolos seleksi administrasi sebanyak 180 (seratus delapan 
puluh) calon peserta, sedangkan pendaftar yang tidak lolos seleksi administrasi